a contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições prontas para atender 
as unidades básicas de saúde (UBS) e programas internos e externos, todos pertencentes 
a estrutura da Secretaria Municipal de Saúde do município de Campos dos Goytacazes/RJ.
Valor: R$ 2.728.208,06 (dois milhões, setecentos e vinte e oito mil, duzentos e oito reais e 
seis centavos)  
Prazo contratual: 06 (seis) meses.
Data da Assinatura: 13/11/2025.

Campos dos Goytacazes, 13 de novembro de 2025.

Paulo Roberto Hirano
Secretário Municipal de Saúde

Matrícula nº 40.407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

[...]

07.415.503/0001-77
Objeto: Aquisição de protetor bloqueador solar fator 60 com repelente para atender às 
necessidades do Centro de Controle de Zoonoses e Vigilância Ambiental Dr. Arnaldo Rosa 
Vianna, pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde.
Valor: 20.115,00 (vinte mil, cento e quinze reais)
Prazo contratual: 90 (noventa) dias. 
Data da assinatura: 11/09/2025

Campos dos Goytacazes, 11 de setembro de 2025.

Paulo Roberto HiranoSecretário Municipal de Saúde
Matrícula nº. 40.407

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

Aquisição de insumos para suprimento das impressoras que atendem às 
necessidades oriundas da Secretaria Municipal de Saúde, Fundação Municipal de Saúde 
(Hospital Ferreira Machado, Hospital Geral de Guarus, Hospital São José e sete Unidades 
Pré-hospitalares), durante o período de 12 (doze) meses.
Valor:  R$ 228,00(duzentos e vinte e oito reais)
Prazo contratual: 06 (seis) meses. 
Data da assinatura: 13/11/2025

Campos dos Goytacazes, 13 de novembro de 2025.

Paulo Roberto HiranoSecretário Municipal de Saúde
Matrícula nº. 40.407

Conselho Municipal de Saúde - CMS

Campos dos Goytacazes /RJ, 29 de dezembro de 2025.

[...]

deslizamentos, etc),

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ n.º 01.197.548/0001-36.

CONTRATADO:  MSH COMERCIO, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 49.085.507/0001-84, vencedora do iten 01, com o valor total de R$ 22.350,00 
(vinte e dois mil, trezentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO DA DISPENSA: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

PUBLIQUE-SE.  

Campos dos Goytacazes, 12 de dezembro de 2025.

Rodrigo Nogueira de Carvalho
Presidente do Fundo Municipal de Assistência Social